
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
      РІШЕННЯ  № 178 

 
25 червня 2021 року                       
 

Про план основних заходів, що будуть проводитись у виконавчому 
комітеті селищної ради в ІІІ кварталі 2021 року            

 
      Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою належної організації засідань 
виконавчого комітету селищної ради, проведення культурно – масових заходів 
в територіальній громаді,  виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Затвердити план основних заходів, що будуть проводитись у виконавчому 
комітеті селищної ради в ІІІ кварталі 2021 року згідно з додатком. 
      2. Секретарю селищної ради, заступнику селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, керуючому справами (секретарю) 
виконавчого комітету, керівникам виконавчих органів селищної ради 
забезпечити своєчасну і якісну підготовку питань на розгляд селищної ради та 
її виконавчого комітету, проведення культурно-масових заходів в 
територіальній громаді.      
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк.  
 
 
 
Селищний  голова                                                                                    М.Демченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Марцинюк О.С. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                       Форостяна О.М. 
 



                                                           Додаток 
                                                                                                      до рішення виконавчого комітету       

                                                                                                від 25 червня 2021 року №178 
 

ПЛАН  
основних заходів, що будуть проводитись у виконавчому комітеті 

селищної ради в ІІІ кварталі 2021 року   
          

1.Заходи, які  проводяться за окремими планами: 

1.1.Засідання комісій при виконавчому комітеті селищної ради 
Демченко М.І. селищний голова 
Медведська В.В. секретар селищної ради 
Лендя С.В. заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
Марцинюк О.С. керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 
 
1.2.Проведення нарад з керівниками виконавчих органів селищної 
ради, підприємств, установ, організацій 
Демченко М.І. селищний голова 
 
1.3.Проведення робочих нарад секретарем селищної ради, заступником 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим 
справами (секретарем) виконавчого комітету селищної ради 
 
2.Організаційна робота: 

2.1.Аналіз стану роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті 
селищної ради та підготовка доповідної записки  
Марцинюк О.С. керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 
Вдовик О.С. начальник загального відділу апарату селищної ради 
 
2.2.Проведення урочистих  заходів з нагоди відзначення державних, 
професійних, обрядових свят  
Медведська В.В. секретар селищної ради 
Лендя С.В. заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
Марцинюк О.С. керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 
Калюжко М.Ю. начальник відділу інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю апарату селищної ради 
 керівники виконавчих органів селищної ради 
 
 



3.Питання, які виносяться на розгляд виконавчого комітету селищної 
ради: 

Липень 

Про роботу щодо розгляду звернень громадян у виконавчому комітеті селищної 
ради за  І півріччя 2021 року 
 
Вдовик О.С. начальник загального відділу апарату селищної ради 

 

Серпень 

Про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної громади за І 
півріччя 2021 року 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про прогноз бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки» 
Микитюк Л.В. начальник відділу фінансів селищної ради 

 

Вересень 

Про готовність закладів освіти Стрижавської територіальної громади до 
навчального року 
Томусяк С.М. начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 

та туризму селищної ради 
 
Про готовність житлово-комунального господарства та об’єктів соціально-
культурної сфери територіальної громади до роботи в умовах осінньо-зимового 
періоду 2021-2022 років  
Глушенок Ю.В. начальник відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою селищної ради 
 
4.Державні,  професійні, обрядові свята та масові заходи, що будуть 
проводитись за окремим планом:  
 
06-07 липня - Проведення обрядового свята Івана Купала 
21 липня  - Престольне свято с.Переорки 
20-23 серпня - Підготовка та проведення заходів з нагоди Дня Державного 
Прапора та 30-ї річниці Незалежності України 
28 серпня - Престольне свято смт Стрижавка 
01 вересня - день Знань 
21 вересня  - престольне свято с.Мізяківські Хутори 
24 вересня - Всеукраїнський день дошкілля  
 
 
Керуючий справами (секретар) 
       виконавчого комітету                                                                      О.Марцинюк 
 


